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احداث تله کابین در ارتفاعات شمالی 
حریم شهر کرج امکان سنجی شد

 معاون شهرسازی و معماری شهرداری کرج 
گفت: احداث تله کابین به عنوان یک فعالیت 
گردشگری پایه می‌تواند محرک توسعه سایر 
فعالیت‌های تفریحی و تفرجی در پیرامون خود 
باشد.عباس سعیدی کیا در حاشیه جلسه‌ای که 
با حضور مدیریت امور انتقال نیروی استان البرز، 
رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های 
مردمی و مدیر نظارت بر توسعه حریم شهر برگزار 
شد،گفت: احداث مسیر تله کابین در ارتفاعات 
شمالی شهر کرج امکان سنجی شد.سعیدی کیا 
در این خصوص اظهار داشت: ارتفاعات شمالی 
شهر حریم کرج دارای پتانسیل طبیعی بالا و 
چشم انداز زیبایی نسبت به شهر می‌باشند، که 
می‌توان از این ظرفیت جهت توسعه فعالیت‌های 
گردشگری و تفرجی در حریم شمالی شهر کرج 
بهره برد.وی در ادامه افزود: احداث تله کابین 
به عنوان یک فعالیت گردشگری پایه می‌تواند 
محرک توسعه سایر فعالیت‌های تفریحی و تفرجی 
در پیرامون خود باشد و با جذب سرمایه‌گذاران 
بخش خصوصی به توسعه اقتصاد گردشگری که 
یک درآمد پایدار برای شهرداری است منجر شود.

این مسئول در پایان با اشاره به اینکه یکی از مهم‌ترین 
محدودیت‌ها در تعیین مسیر تله کابین، وجود 
خطوط انتقال فشار قوی است، خاطر نشان کرد: به 
منظور رفع موانع موجود و افزایش تحقق‌پذیری این 
پروژه، مسیرهای پیشنهادی جهت احداث تله کابین 
در یک فرآیند دو سویه با مدیریت انتقال نیروی 
استان البرز )از واحدهای تابعه شرکت سهامی برق 
منطقه‌ای تهران( در حال بررسی و امکان سنجی 
است.این مسئول گفت: به محض رسیدن به نتیجه 
نهایی، جذب سرمایه‌گذار خصوصی این موضوع از 
طریق سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی 

پیگیری می‌شود.
 

وزارت نیرو به تامین حق‌آبه تالاب 
هورالعظیم به عنوان یک اولویت نگاه 

نمی‌کند 
 مدیر کل حفاظت محیط زیست خوزستان گفت: 
وزارت نیرو به تامین حق‌آبه تالاب هورالعظیم به 
عنوان یک اولویت نگاه نمی‌کند و در حال حاضر 
آب را پشت دریچه سدها برای تامین آب مصارف 

کشاورزی در تابستان و پاییز نگهداری می کند. 
به گزارش خبرگزاری تسنیم از   اهواز، به  نقل 
روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست 
خوزستان، محمد جواد اشرفی در خصوص آخرین 
وضعیت تالاب های خوزستان اظهار داشت: با 
توجه به بارندگی های خوب در سال آبی 1402- 
1401 وضعیت تالاب های خوزستان به استثنای 
تالاب هورالعظیم در وضعیت قابل قبولی هستند.

وی افزود: با اقداماتی که در راستای نگهداشت آب 
تالاب ها در سال های گذشته موجب شده این حجم 
آب در تالاب ها داشته باشیم.اشرفی ادامه داد: تالاب 
بین المللی شادگان کاملًا در وضعیت نرمال و قابل 
قبول است در حالی که طی سال های گذشته به 
استثنای سال 1398 شاهد چنین منظره‌ای در 
این تالاب نبودیم.وی افزود: در تالاب هورالعظیم 
متاسفانه حجم بارش ها در حوضه آبریز کرخه کم 
بوده است، بنابراین امکان تامین حق‌آبه این تالاب 
وجود نداشته، البته نقدی بر وزارت نیرو داریم که به 
تامین حق‌آبه تالاب هورالعظیم به عنوان یک اولویت 
نگاه نمی‌کند و در حال حاضر آب را پشت دریچه 
سدها برای تامین آب مصارف کشاورزی در تابستان 
و پاییز نگهداری می کند.مدیر کل حفاظت محیط 
زیست خوزستان اظهار داشت: انتظار می رود وزارت 
نیرو با توجه به نقش اساسی و کلیدی این تالاب 
در اقلیم و اقتصاد منطقه تغییر رویکرد اساسی و 
مثبتی در تامین حق‌آبه داشته باشد.اشرفی گفت : 
این تالاب حدود 54 درصد آبگرفتگی دارد که در این 
بازه زمانی از سال به هیچ وجه قابل قبول نیست و 
این عدد نشان می دهد که اگر رهاسازی آب نشود، 
تابستان امسال تنش‌های زیادی در تالاب هورالعظیم 
و همچنین اتلاف آبزیان، آتش سوزی نیزارها و گاهی 
خیزش گرد و غبار را شاهد خواهیم بود.مدیرکل 
حفاظت محیط زیست استان خوزستان با بیان اینکه 
کانون های گرد و غبار به دلیل بارندگی های خوب، 
بخش قابل توجهی مرطوب سازی شدند افزود: بخش 
های قابل توجهی از کانون شرق و جنوب شرقی 
اهواز به عنوان کانون فوق بحرانی یا شماره چهار 
زیر پوشش آب است که انتظار می رود این مرطوب 

بودن تا پایان فصل گرما تداوم یابد.
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ثبت 9 هزار و 223 پیشنهاد در شرکت 
گاز استان اصفهان در سال 1401

اصفهان - مرادیان: مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، 
گفت: امسال همکاران با ارائه 9 هزار و 223 پیشنهاد در 
امور شرکت گاز استان اصفهان مشارکت فعال تری داشته 
اند.به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، 
ابوالقاسم عسکری، مدیرعامل این شرکت با بیان اهمیت 
مشارکت کارکنان در زمینه ارائه پیشنهاد در جهت بهبود 
مسمتر، اظهار داشت: میزان مشارکت بالای کارکنان در 
بهبود امور سازمان، نشان از پویایی و تلاش برای نیل 
به اهداف از طریق راهکارهای نوین و شیوه های به روز 
است.وی، در این خصوص گفت: مشارکت کارکنان یکی 
از ابزارهای مدیریت مشارکتی در راستای بهبود مستمر 
سازمان است و سازمانها جهت موفقیت، نیازمند مشارکت 
همه جانبه کارکنان خود می باشند، به این معنا که 
همه کارکنان باید خود را صاحب سازمان بدانند و در 
قبال آن احساس مسئولیت کنند، تنها در این صورت 
است که شاهد توسعه و پیشرفت سازمانی خواهیم بود.

وی، با اشاره به عملکرد مطلوب کمیته های تخصصی 
نظام پیشنهادات شرکت، افزود: از تعداد 9هزار و 223 
پیشنهاد ارائه شده بالغ بر 3هزار 687 پیشنهاد مصوب 
گردیده که3هزار و 890 پیشنهاد به صورت گروهی ارائه 
شده است.مهندس عسکری، نظام پیشنهادها را، یکی از 
ابزارهای مدیریت مشارکتی در راستای پیشبرد اهداف 
و برنامه های سازمان برشمرد و گفت: با فراهم نمودن 
زمینه لازم جهت دستیابی به اهداف و برنامه های نظام 
پیشنهادها می توانیم شاهد نتایج مثبت و پیامدهای 
همه جانبه آن در سطوح مختلف شرکت بوده، که قطعاً 
می‌تواند ما را در ساختن سازمانی پویا و فعال یاری 
نماید.مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، در بررسی و 
شناسایی پیشنهادات قابل قبول و اجرایی ادامه داد: تعداد 
985 پیشنهاد ارائه شده از سوی کارکنان در فاز اجرایی 
قرار گرفت که این مهم، علاوه بر صرفه و سود اقتصادی، 
خدمات رسانی مطلوب به بیش از 5میلیون جمعیت 
استان را برای این شرکت به ارمغان آورده است.مدیرعامل 
شرکت گاز استان اصفهان، ابراز امیدواری کرد: با تداوم 
روند افزایشی پیشنهادات در شرکت گاز، با بکارگیری رویه 
ها و فرآیندهای نوین و خلق انگیزه و بهره وری سازمانی 
در ارتقای کمی و کیفی خدمات رسانی به هم استانی 

های شریف بیش از پیش کوشا باشیم.

برادران: برنامه‌ای در تراز ملی و 
بین‌المللی برای مشهدالرضا ارائه دادم 

 معاون وزیر صنعت گفت: مشهدالرضا)ع(، 
کلانشهر جهان تشیع است و خدمت در این شهر 

را بالاتر از خدمت در چندین وزارتخانه می‌دانم. 
محمدمهدی برادران در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در 
مشهدمقدس پیرامون قرار گرفتن در میان 8 گزینه 
نهایی شورای اسلامی شهر مشهد مقدس برای تصدی 
سمت شهردار مشهد اظهار داشت: خود را متعلق به 
شهرداری مشهد می‌دانم چراکه از سال 1382 در این 
مجموعه فعالیت داشته‌ام.وی با بیان اینکه خدمت در 
مشهدمقدس و تنفس در جوار بارگاه منور رضوی 
توفیق بزرگی است که علی ابن موسی‌الرضا)ع( نصیب 
مدیران این شهر می‌کند، گفت: مشهدالرضا)ع(، 
کلانشهر جهان تشیع است و خدمت در این شهر را 
بالاتر از خدمت در چندین وزارتخانه می‌دانم.معاون 
وزیر صمت افزود: احترام به رای و دیدگاه اعضای 
شورای اسلامی شهر مشهد به عنوان نهادی برخاسته 
از خواست و اراده مردم، بر همه واجب است و باید 
به انتخاب نهایی ایشان برای تصدی سمت »شهردار« 
احترام گذاشت.برادران با اشاره به نشست روز گذشته 
گزینه‌های شهرداری مشهد مقدس به منظور ارائه 
برنامه، تصریح کرد: در این نشست سعی شد تا 
برنامه‌ای در تراز ملی و بین‌المللی مشهدالرضا)ع(، 
جهانشهر برکت و کرامت ارائه دهم.معاون وزیر صنعت 
افزود: قطعا تمام توان خود، در سطح ملی را به کار 
خواهم گرفت تا با برنامه‌ریزی منسجم و بودجه‌ریزی 
عملیاتی، کلان‌پروژه‌های نیمه کاره مشهد مقدس را 
تکمیل و از سوی دیگر پروژه‌های عمرانی، فرهنگی و 
هویتی و اجتماعی جدیدی مبتنی بر نیاز واقعی مردم 
تعریف شود.برادران گفت: مشهد مقدس، یک کلانشهر 
مذهبی و قبله آمال بسیاری از شیفتگان و دلباختگان 
اهل بیت)ع( در اقصی نقاط دنیاست و خدمت در این 

شهر عنایتی است که باید امام رضا)ع( نصیب کند.
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استاندار اصفهان گفت: رسانه امروز یکی از مهم‌ترین ارکان 
حکمرانی است که عملکرد آن و اثراتی که امروز رسانه 
در حکمرانی، رضایت‌بخشی مردم، تصمیم‌سازی و ...دارد 
را نمی‌توان نادیده گرفت، اما به دلیل نگاه تمرکزگرا هم 
حوزه تصمیمات در استان تضعیف می‌شود و هم در نگاه 
رسانه‌ای توان جلب نظر به مسائل استان آنگونه که باید 

وجود ندارد.
سیدرضا مرتضوی، پنجشنبه شب ۱۷ فروردین در دیدار 
صمیمانه با مدیران رسانه‌های استان با اشاره به اینکه در 
زمینه استفاده از ظرفیت رسانه‌ها امروز دشمن و نظام 
همه تاش خود را در عدم معرفی کارآمد و ویژه نظام 
می‌کند، اظهار کرد: در مقابل راهبردی به‌عنوان جهاد 
تبیین توسط رهبری ترسیم شد که همه ما باید در این 
زمینه تلاش کنیم. ما نباید در این مسیر نگاه‌های ملی را 
فدای نگاه‌های سیاسی و جناحی کنیم، در ماه‌های اخیر 
تعدادی از پروژه‌های بزرگ ملی در کشور افتتاح شد که از 
دولت‌های قبل آغاز شده و این دولت به ثمر رسیده است‌، 
از این نظر نباید در پی به نام کردن این کارها باشیم، زیرا 
همه این پروژه‌ها و خدمات به نام نظام جمهوری اسلامی 

نوشته می‌شود.
وی افزود: ما هم برای دریافت نظرات مردم، هم برای 
اطلاع‌رسانی هم برای جمع نظرات نخبگان نیاز به رسانه 
داریم که یکی از مهم‌ترین ارکان حکمرانی است. عملکرد 
رسانه و اثراتی که امروز رسانه در حکمرانی، رضایت‌بخشی 
مردم، تصمیم‌سازی و ...دارد را نمی‌توان نادیده گرفت. 
اما به دلیل نگاه تمرکزگرا هم حوزه تصمیمات در استان 
تضعیف می‌شود و هم در نگاه رسانه‌ای توان جلب نظر به 

مسائل استان آنگونه که باید وجود ندارد.

مرتضوی ادامه داد: برخی تغییر تحولات استان ناظر به 
گزارشات حوزه بازرسی و نظارت است، در سال گذشته 
نزدیک به ۶۰ جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع در 
استان برگزار شده که ۱۵۳۷ مصوبه داشته که ۳۳ درصد 
مربوط به حوزه‌ بانکی و مابقی مربوط به بخش‌های تأمین 
اجتماعی، برق، گاز و ...بوده است و این یعنی در این ستاد 
مسائل استان یک به یک طرح موضوع و رفع  می‌شود، 
در سال گذشته ۳۲ هزار و ۱۰۷ میلیارد تومان تسهیلات 
بانکی در استان اعطا شده است. نسبت منابع به مصارف 
استان پیش از این دولت ۵۳ درصد بوده و در این دولت به 
بیش از ۷۰ درصد رسیده است، یعنی بخش عمده منابع 

استان در اصفهان هزینه می‌شود.
وی تصریح کرد: استان اصفهان سه دوره تمدنی پایتخت 
کشور بوده و یک سری از مظاهر تمدنی  در استان ما 
وجود دارد این مظاهر و آن پیشینه هویتی و تاریخی، 

حساسیت‌هایی را نسبت به اصفهان برانگیخته است.
اصفهان سال گذشته در کشور ۳۱ هزار میلیارد تومان 
درآمد ایجاد کرده، اما آنچه از کشور برای اداره استان 
دریافت می‌شود چندین برابر است. برای مجموعه‌های 
مختلف در اداره استان هزینه‌های زیادی می‌شود، لذا باید 
به این موضوع توجه داشت که علی‌رغم اینکه به لحاظ 
درآمدی رتبه دوم کشور بعد از تهران هستیم، در تامین 
منابع و مصارف هم در کشور هم رتبه داریم و عایدی ما 

در استان زیاد است. 
استاندار اصفهان با اشاره به اینکه درحوزه آبرسانی به 
استان، با موافقت، حمایت و تسهیل رئیس‌جمهور توانستیم 
مجوز یک مسیر مجزا برای انتقال آب از دریای جنوب به 
استان اصفهان را اخذ کنیم، گفت: در حال حاضر یک 
شرکت توانمند و هشت پیمانکار در این طرح مهم در 
حال فعالیت هستند و سرعت کار چندین برابر شده است.

وی افزود: در عین وجود بحث‌های کارشناسی ارتباط 
خوبی با وزارت نیرو و مجموعه دولت داریم. اعتبارات خط 
انتقال آب از دریا از پشتیبانی بنگاه‌های اقتصادی استان 
تأمین می‌شود، زیرا اساسا این پروژه با تأمین مالی ملی 
نیست، بلکه از طریق بنگاه‌های استان تأمین می‌شود و در 
مقابل حمایت‌ها و تسهیلاتی به آنها برای بهبود اقتصاد 
اعطا می‌شود. در ابتدا گفته شد که پروژه ۹ ساله به نتیجه 
می‌رسد، اما تلاش می‌کنیم که در همین دولت این اتفاق 

بیفتد.
مرتضوی تصریح کرد:  تهران در سال گذشته ۷۲ روز 
هوای پاک و اصفهان ۱ روز هوای پاک داشت و به این معنا 
اصفهان ۷۲ برابر آلوده‌تر از تهران بود، لذا پیگیری این 
موضوع باعث تشکیل ستاد ملی آلودگی هوا در استان شد.

استاندار اصفهان خبر داد:

پروژه خط انتقال آب از دریا به اصفهان در حال اجراست

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان زنجان از افزایش آمار 
گردشگران نوروزی به زنجان خبر داد و 
گفت: زنجان باید از معبر گردشگری به 

مقصد گردشگری تبدیل شود. 
سید سعید صفوی مدیرکل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان زنجان در گفت‌وگو با خبرنگار 
تسنیم در زنجان، با اظهار تأسف از عقب 
ماندگی زنجان در حوزه گردشگری اعلام 
کرد: استان زنجان دارای میراث گرانبهای 
فرهنگی و تاریخی و صنایع دستی است 
ولی متأسفانه به خاطر عدم اطلاع رسانی 
درست، زنجان در این حوزه عقب مانده 

است.
وی افزود: زنجان در مقایسه با استان‌های 
همجوار کمبودی در حوزه میراث فرهنگی 
و گردشگری و حتی صنایع دستی ندارد 
و حتی از بسیاری از استان‌های کشور 
رتبه بالاتری دارد ولی عدم اطلاع رسانی 
درست و عدم تبلیغ سبب شده است 
زنجان در این حوزه عقب بماند. تمام 
سعی ما این است که زنجان از معبر 
گردشگری به مقصد گردشگری تبدیل 

شود.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان زنجان به وضعیت 
گردشگری استان در نوروز امسال اشاره 
کرد و گفت: ستاد خدمات سفر استان با 
10 کمیته به ریاست استاندار بهمن سال 
گذشته فعالیت خود را آغاز کرد و نهایتاً 
از 25 اسفند ماه تا 13 فروردین امسال 

وظایفش شروع به کار کرد.
وی  ادامه داد: در ذیل برنامه‌های ابلاغی، 
در 9 نقطه استان فعالیت نوروزگاه با 
هدف زنده نگه داشتن میراث ناملموس 
برگزار شد؛ در کنار این موضوع در 10 
نقطه استان نمایشگاه‌های عرضه صنایع 

دستی برپا شد و استقبال خوبی هم از 
این نمایشگاه‌ها شد؛ طبق آمار بیش از 
30 میلیارد ریال لوازم صنایع دستی در 
این 10 نمایشگاه به گردشگران عرضه 

شده است.
صفوی مطرح کرد: علی‌رغم اینکه در 
برخی از ایام نوروز امسال هوای استان 
مساعد نبود ولی خوشبختانه آمار نشان 
می‌دهد که گردشگری در سطح استان 
نسبت به سال‌های گذشته رشد کرده 
است. 46 هزار نفر در اقامتگاه‌های 
استان اعم از هتل‌ها، هتل آپارتمان‌ها، 
مجموعه‌های بومگردی و اسکان آموزش 
و پرورش در طرح نوروزی امسال مستقر 
معادل  پیش‌بینی می‌شود  البته  شدند؛ 
همین عدد هم در اسکان‌های غیررسمی 
اسکان یافته‌اند. این در حالی است که 
سال گذشته 21 هزار نفر در مکان‌های 
رسمی اسکان یافته بودند که 46 هزار نفر 

امسال نشان می‌دهد رشد گردشگری چه 
میزان رشد کرده است.

صفوی به آمار گردشگران در جاذبه‌های 
گردشگری و اماکن تاریخی در سطح 
استان هم گریزی زد و افزود: 446 هزار 
نفر از هموطنانمان در طرح نوروزی 
از جاذبه‌های گردشگری، بازار زنجان 
و  اماکن تاریخی استان بازدید کردند 
که گنبد سلطانیه، رختشویخانه و موزه 
باستان‌شناسی استان) موزه مردان 
بازدید   رتبه‌های نخست  نمکی( جزو 
بودند. این آمار نشان می‌دهد که زنجان 
در طرح نوروزی از بابت بازدید اماکن‌های 
گردشگری رتبه 13 کشوری را تصاحب 

کرده است.
وی اضافه کرد: زیباترین غار دنیا غار 
کتله‌خور که در شهرستان خدابنده قرار 
دارد، به بخش خصوصی واگذار شده 
است که خوشبختانه از نظر نورپردازی و 

رسیدگی به این جاذبه گردشگری توسط 
سرمایه‌گذار بهبود یافته و امیدواریم این 
جاذبه گردشگری استان هم در چند سال 
آینده هم با استقبال گردشگران مواجه 

شود.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان زنجان به برگزاری 
تورهای گردشگری یک روزه در سطح 
استان اشاره کرد و گفت: این تورها به 
مدت 10 روز با عنوان تور زنجانگردی از 
میدان بسیج آغاز و چهار نقطه گردشگری 
در شهر زنجان به گردشگران نمایش داده 
می‌شد. وی از ثبت 3 میلیون تردد در 
طرح نوروزی امسال از پهنای استان خبر 
داد و گفت: این رقم به نوعی منحصر به 
فرد است و این آمار فقط برای یکبار تردد 
خودروها ثبت شده است و این نشان 
می‌دهد چه میزان خودرو از سطح استان 

عبور کرده‌اند.

افزایش آمار گردشگران در زنجان

بازدید ۴۴۶ هزار نفر از جاذبه‌های تاریخی 

سازمان 
آگهی ها
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